2、定价原则与转让价格

在符合《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》的规定的前提下，甲

方、乙方经协商后一致同意，将标的股份的转让价格确定为20.22元/股，转让价款共计壹亿

伍仟叁佰壹拾万玖仟捌佰捌拾肆元整【小写￥153,109,884元】。

3、股份转让的价款支付

3.1各方一致同意，本协议生效后十五个工作日内，乙方应向甲方指定账户支付首期转

让价款肆仟万元【小写￥40,000,000元】；

3.2各方一致同意，标的股份过户到乙方名下后6个月内，乙方应将剩余股份转让价款壹

亿壹仟叁佰壹拾万玖仟捌佰捌拾肆元整【小写￥113,109,884元】支付至甲方指定账户。

第三条 陈述、保证与承诺

1、双方的陈述与保证

主要关于其签署本协议、履行本协议项下的一切义务以及完成本协议项下的交易等行

为都已获得充分必要的授权等内容；

2、甲方的进一步陈述、保证与承诺

主要关于甲方保证其对将过户至乙方名下的标的股份具有合法的所有权，不涉及任何

查封或其他权利限制的情形，不存在任何权属纠纷或争议等内容；

3、乙方的进一步承诺

主要关于乙方保证按照本协议约定的金额、时间和条件向甲方支付股份转让价款及资

金来源合法性等内容。

第四条 税费及开支